Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone /Whatsapp (15)3259-8300
Endereço: Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

À * Caixa Postal52 — CEP18.270-540

Sue: www.camaratatuisp.gov.br “e-mail diretoriaQcamaratatui sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 925
l ss. X7 103 j..

APRO O.

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar
ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se
existe a possibilidade de aplicar produtos (fumacê) para a eliminação de
mosquitos na Vila Angélica, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar foi procurado por moradores e usuários desta importante via em razão desta

necessidade da aplicação do produto na região. Roo

A matéria tem por intento dar ciência à municipalidade, para que seja feito o funacê, pois temos
recebido nos últimos dias diversos relatos de moradores da Vila Angélica que foram diagnosticados com a

“dengue. :

Dessa forma, há a necessidade de que seja realizado com a maior brevidade possível anebulização
do local, de modoa inibir a proliferaçãode mais casos da dengue.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de março de 2021.
PAULINHO MOTOS

Vereador

“Tatuí. Cidade Ternura— Capitalda Música”

RETTECT/LO/90=TEDZ/TOLToTos0LONA-[E02/525skCauautzanhau

EE